
 
 

UCHWAŁA NR LIII/480/2023 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej od kwoty podatku lub zaległości podatkowej z tytułu  
rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków stanowiących dochód budżetu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 57 § 2 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180, poz. 2651, poz. 2707 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, oraz z 2023 r. poz. 180, 
poz. 326, poz. 511, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1598, poz. 1705, poz. 1785) Rada 
Gminy Wodzierdy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych, stanowiących dochód budżetu Gminy Wodzierady. 

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłaszanej na podstawie 
art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 1265 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LII/460/2023 Rady Gminy Wodzierady z dnia 25 września 2023r. w sprawie 
ustalenia opłaty prolongacyjnej od kwoty podatku lub zaległości podatkowej z tytułu  rozłożenia na raty lub 
odroczenia terminu płatności podatków stanowiących dochód budżetu gminy (Dz. U. Woj. Łódz. z 2023 
poz. 8476). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 9436


	UCHWAŁA NR LIII/480/2023 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-20T12:33:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




